ما خواهان ایمنی کامل محیط های کار هستیم. ما خواهان پرداخت خسارت به بازماندگان کارگران کشته شده و آسیب دیده هستیم. تمام عوامل این جنایت بزرگ باید معرفی و مجازات شوند.

ننگ و نفرت بر آدم کشان سرمایه دار!

ننگ و نفرت بر حکومت سرمایه جمهوری اسلامی!

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

می ۲۰۱۷ برابر با اردیبهشت ۱۳۹۶